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امام جمعه اهل سنت کیش:

نقش آفرینی ملت در تعیین سرنوشت 
کشور از تاکیدات امام راحل است

اقتصاد کیش -  امام جمعه اهل سنت کیش گفت: نقش آفرینی ملت در تعیین 
سرنوشت کشور و تشکلی نظام و دولتی مردمی همواره از تاکیدات امام راحل بود. 

شیخ یعقوب شمس با تسلیت سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی )ره( اظهار 
داشــت: این اتفاق غمی بزرگ در دل مردم ایران اســت و همواره در یاد و خاطره ملت 

انقلابی جمهوری اسلامی خواهد ماند.
وی اضافه کرد: رها کردن مردم ایران از دامان ظلم و ستم، اعطای نقش به مردم در 
مدیریت و تعیین و سرنوشت کشور، دلسوزی و مهربانی نسبت به ستم دیدگان ایران و 
جهان و از جمله ویژگی های بارز امام راحل است و به واسطه همین ویژگی ها باشد که 

ایشان نه تنها بین مردم ایران بلکه بسیاری دیگر از جهانیان دیگر نیز عزیز شمرده شود.
امام جمعه اهل سنت کیش یادآور شد: تعیین سرنوشت کشور به دست خود مردم 
با استفاده از مردم سالاری دینی ویژگی است که امام راحل با اتکا به آن توانست از بدو 

تاسیس نظام مقدس جمهوری اسلامی ملت انقلابی را در این مسیر قرار دارد.
وی افزود: مردم انقلابی ایران نیز تا کنون توانســته اند با حضور به موقع خود در 
انتخابات مختلف به این خواسته که اصل دموکراسی مردم سالاری دینی در جامعه است 

را جامه عمل بپوشانند.
شیخ شمس گفت: در سال جاری نیز انتظار می رود مردم ایران با اتحاد و وحدت 
مثال زدنی که از تاثیرات رهبری امام خمینی در جامعه و خلف صالح وی رهبر معظم 
انقلاب است نیز در انتخابات پیش رو مشارکتی آگاهانه داشته و مجددا با آرمان های 

بنیان گذر انقلاب اسلامی تجدید بیعت کنند.
۱۴ خرداد سالروز ارتحال امام خمینی )ره( در سال ۱۳۶۸ و ۱۵خرداد هم سالروز 

قیام مردم ایران علیه نظام ستم شاهی در سال ۱۳۴۲ است .

برگزاری مراسم گرامیداشت سالروز 
ارتحال  امام خمینی)ره( و قیام

 15 خرداد  در کیش

اقتصاد کیش -   در آستانه سالروز ارتحال ملکوتی امام راحل و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای پانزده خرداد مراسم بزرگداشتی در مسجد خاتم الانبیاء جزیره 

کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، مراســم گرامیداشت سالروز ارتحال بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( با حضور جمعی از ساکنان و گردشگران 
ولایتمدار ، حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش و جمعی از مسئولان محلی 
شــامگاه جمعه ۱۴ خرداد با رعایت فاصله اجتماعی و ضوابط بهداشــتی از جمله 

استفاده از ماسک در مسجد خاتم الانبیاء برگزار شد.
مهدی دهباشی از مداحان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و سخنران 
این مراســم با گرامیداشــت یاد شهیدان و امام شهدا ، تلاش برای حفظ آرمان های 
والای آنان را وظیفه ای همگانی دانست و تاکید کرد: امروز مهم ترین مصداق بیعت 
با امام خمینی )ره( ، شــهیدان انقلاب و دفاع مقدس و حفظ دســتاوردهای انقلاب 
اســلامی ، حضور گســترده مردم در آزمون بزرگ پیش رو یعنی انتخابات ریاست 

جمهوری است.
وی با اشــاره به اینکه راز ماندگاری امام راحل در خاطر ایرانیان اندیشه بلند ، 
ساده زیستی و وارستگی او از ظواهر و علایق دنیوی بود گفت: دنیاگرایی اندیشه ای 
است که در آموزه های دین مبین اسلام نکوهش شده و مانع از تعالی روح انسان می 
شود و در مقابل آن خدامحوری و دین مداری است که در سراسر زندگی پربار امام 

خمینی)ره(  شاهد این اندیشه و نگرش هستیم .
مهدی دهباشــی افزود: بعد از قیام ۱۵ خرداد امام به یاران انقلابی خود تاکید 
کرد در راه رسیدن به عقیده شمار دشمنان و چالش های پیش رو اهمیتی ندارد چرا 
که برای یک مسلمان واقعی عالم محضر خداوند است و تنها رسیدن به مقام قرب 

الهی اهمیت دارد.
وی با بیان خاطراتی از زبان شهید مطهری در خصوص امام راحل گفت: رهبر 
کبیر انقلاب با اعتقاد به خداوند سبحان و هدف مقدس خویش که ایستادگی در برابر 
ظلم و پاسداشت حق و حقیقت بود و همچنین ایمان به مسیر دستیابی به این اهداف 
و مردم و یاران انقلابی موفق شد تا انقلاب شکوهمند اسلامی ایران را به ثمر برساند.
دهباشــی اظهار داشت : جنس ایمان امام)ره( به هدف والای خود مانند ایمان 
پیامبرگرامی اســلام )ص(به هدف خویش بود که به هیچ قیمتی حاضر به دســت 

کشیدن از اهداف مقدس خود نبودند.
وی ادامــه داد: امــام پیروزی انقلاب را تنها به مدد لطف خداوند میســر می 
دانست همانگونه که در هنگام آزاد سازی خرمشهر این موفقیت بزرگ را موهبتی 

الهی خواند.
به گفته وی امام راحل در هنگام شهادت سید مصطفی خمینی )ره( با اشاره به 
الطاف ظاهری و یا خفیه الهی ، شــهادت فرزند خویش را نمونه ای از الطاف الهی 

برشمرده و تاکید کردند انسان باید در هر حال شکر گذار پروردگار باشد.
دهباشی با اشاره به اینکه امام راحل)ره( در آستانه پیروزی انقلاب در پاریس و 
در مصاحبه با جمع کثیری از رسانه های غربی هنگام اذان ظهربرای برپایی نماز برنامه 
مصاحبه را قطع کرده و تاکید کرد انگیزه قیام ما نزدیکی انسان ها به خداوند بود و 
این لحظه ، زمان راز و نیاز با خداوند است اظهار داشت: خدامحوری ، دین مداری و 
توجه به فرائض دینی مهم ترین خصیصه این انسان وارسته و راز ماندگاری او بود.

در این مراســم ، ســاکنان و گردشگران و اقشــار مختلف مردم با مداحی و 
سوگواری باردیگر با امام راحل و شهیدان تجدید میثاق کردند.

مطالبات و درخواست های بومیان با جدیت تمام 
در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد 

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در نشست صمیمانه با بومیان جزیره، کیش را 
نماد وحدت بین مذاهب، بومیان و ساکنان معرفی کرد
 به گزارش اقتصاد کیش،جعفر آهنگران رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در 
نشست صمیمانه با جمعی از بومیان این منطقه گفت: 
وحــدت مثال زدنی بین بومیان، ســاکنان ومذاهب 
جزیره وجود دارد، فضای تعامل و وحدت در جزیره 
کیش مسیر توسعه این جزیره را هموار کرده است و 

از این وحدت باید پاسداری و مراقبت کرد
وی رسالت مهم خبرنگاران را آگاهی بخشی به 
عموم جامعه و حرکت های عالمانه، عاقلانه، نشاط 

بخش، امید آفرین و حق جویانه دانست
آهنگران با اظهار تاســف از برخی سخنان در 
مورد بومیان گفت: همکارانم در بخش های مختلف 
ماموریت یافته اند تا به این موضوع رسیدگی کرده و 
از میان بومیان و رسانه های خدوم جزیره، مراقبت و 
پاسداری کنند.رئیس هییت مدیره سازمان منطقه آزاد 
کیش، با اشــاره به جایگاه بومیان آنها را انسان هایی 
صبور، خدوم و ســرمایه جزیره و دارای احترام ویژه 

نزد مسوولان سازمان و ساکنان دانست
آهنگــران با اشــاره به این که قبــل از پذیرش 
مسئولیت این سازمان، رسیدگی به مشکلات بومیان 
جزیره کیش را در دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد 
تجــاری، صنعتی و ویژه اقتصادی بر عهده داشــته 
است، افزود: در آستانه برگزاری مراسم بزرگداشت 
انتخاب امام خمینی)ره( و نزدیک شدن به ۲۸ خرداد 
و مقطع حساس انتخابات ریاست جمهوری، توهین 
به بومیان اقدام ناشایست و هیجانی بود که قابل توجیه 

و پذیرفتنی نیست.
آهنگران خاطر نشان کرد: مطالبات و درخواست 
های بومیان با جدیت تمام در دســتور کار ســازمان 

منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
در این نشست صمیمانه شیخ یعقوب شمس، 
امام جمعه اهل تســنن منطقــه آزاد کیش با تاکید بر 
رسیدگی به خطای رخ داده گفت: گوینده این سخنان 

در مورد بومیان باید پاسخگو باشد.
وی تصریح کرد: متاســفانه انتشــار این کلیپ 
تا شــهرهای همجوار گسترش یافته است و ادعایی 
مبنــی بر این که تمام بومیان این منطقه از امتیاز زمین 

برخوردار شدند تهمتی بیش نیست.
شمس در ادامه سخنان خود افزود: جوانان بومی 
این منطقه با مشکلات عدیده ای مواجه هستند که در 
جلســه ای در خصوص مشکلات پیش رو و مرتفع 
شدن آن، تمهیدات لازم اندیشیده خواهد شد و انتظار 

نداریم تمام مشکلات یک شبه حل شود.
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش نیز  با اشــاره به ایام پیش رو به ویژه 

ارتحال حضرت امام خمینی )ره( و انتخابات ریاست 
جمهوری، بیانیه جوانان بومی را نماد عقلانیت، تدبیر 
و وحــدت خواهی نامید و گفت: توهین به بومیان از 

سوی هر کسی باشد، نا بخشودنی است.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه 
آزاد کیش با اشــاره به سختی و دشواری های کار 
رسانه ای گفت: رسانه ها حافظ وحدت، انسجام، 
آگاهی بخشی اند و در این مسیر باید با هوشیاری 

و زمان شناسی عمل کنند.
وی با اشاره به ماموریت محوله از سوی هیئت 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش، از 

پیگیری های مجدانه در باره این موضوع خبر داد.
در پایان این نشست جمعی از جوانان بومی به 
طرح مسائل و مشکلات بومیان از مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش خواســتند تا بــه مطالبات بومیان 

رسیدگی شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست صمیمانه با بومیان جزیره، کیش :

اقتصاد کیــش -  معاون سیاســی امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفــت: باتوجه به 
آمار بالای مبتلایان و بســتری های کرونا در اســتان 

فرمانداران و بخشداران باید با بهره گیری از ظرفیت 
نیروی انتظامی و دستگاه قضایی و همچنین دهیاران 
و شوراهای اسلامی از برگزاری هرگونه جشن های 

عروسی قاطعانه جلوگیری کنند. 
علــی رئوفی با اعــلام این خبر به رســانه ها 
افزود: براساس گزارش های دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان وضعیت شیوع کرونا در استان روز به روز 
حاد تر می شود که برگزاری جشن های عروسی یکی 
از عوامل اصلی افزایش نگران کننده آمار مبتلایان و 

بستری های کرونا  است.
وی بیــان داشــت: به دلیل به خطــر انداختن 
سلامت جامعه ، فرمانداران و بخشداران باید عوامل 
برگزارکنندگان  عروسی را به دستگاه قضایی معرفی 
کنند و درصورت خلاف این کار مسوولیت موضوع 

را باید بپذیرند.
جانشین رییس ستاد کرونای استان هرمزگان با 
تاکید بر برخورد قضایی با عوامل برگزاری عروسی 
در سطح استان، تصریح کرد: مردم نیز در جلوگیری 
از شــیوع کرونا نقش بســزایی دارند و در صورت 
مشــاهده برگزاری هرگونه عروســی موضوع را به 

نیروی انتظامی گزارش کنند.

فرمانداران و بخشداران از برگزاری جشن های
 عروسی  در هرمزگان جلوگیری کنند

اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اعلام کرد: به دلیل معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان :
وضعیت قرمز کرونایی، هرگونه تجمع و مراسم فرهنگی و آیینی تا ۲۱ خردادماه به 

مدت ۱۰ روز در سطح استان ممنوع است. 
رضا کمالی زرکانی با اعلام این خبر به رســانه ها افزود: این تصمیم بر اســاس 
گزارش دانشگاه علوم پزشکی و ستاد استانی مبارزه با بیماری کرونا مبنی بر شیوع بی 
سابقه بیماری کووید ۱۹ در سراسر استان هرمزگان، اتخاذ شده است که هدف از این 

محدودیت ها کنترل بیماری و حفظ سلامتی عمومی مردم می باشد.
دبیر کمیته اطلاع رسانی مبارزه با بیماری کرونا در هرمزگان بیان داشت: فعالیت 
تمام واحدهای، تجاری، بازرگانی، خدماتی و آموزشــی به غیر از اداره ها، نیروهای 
نظامی، انتظامی و امنیتی، خدمات درمانی و بهداشتی و سایر موارد حیاتی تا ۱۰ روز 
آینده در شهرستان بندرعباس تعطیل می باشد.کمالی گفت: در سایر شهرستان های 
هرمزگان نیز مطابق با وضعیت هشدار قرمز به همین ومنوال است و هر گونه رفت و 

آمد بین شهری و روستاها نیز ممنوع می باشد.

هرگونه تجمع و مراسم فرهنگی تا ۲1 
خرداد جاری در هرمزگان ممنوع است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان :

اقتصاد کیش - ســخنگوی شورای ســلامت کیش گفت: باتوجه به تغییر 
وضعیت رنگ بندی این جزیره از نارنجی به قرمز تجمع مختلف تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شد. 
 بــه گزارش اقتصاد کیش محمدرضا رضانیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشــت: با توجه به بازگشت کیش به وضعیت قرمز شیوع ویروس کرونا، 
محدویت فعالیت های گروه شغلی ۲ تا چهار در این جزیره اعمال می شود و در 

این راستا برگزاری تجمعات ممنوع است.
وی اضافه کرد: تا بازگشت جزیره به رنگ نارنجی از لجاط شیوع ویروس 
کرونــا، برگزاری هرگونه تجمع، همایش در مجامع، مراکز تجاری، اتحادیه های 
صنفی، برج ها و شــهرک های مسکونی تا اطلاع ثانوی ممنوع است و با خاطیان 

در این راستای حفظ سلامت جامعه برخورد خواهد شد.
رییس مرکز توســعه سلامت جزیره کیش افزود: نظارت بر بازار و اصناف 
و فعالیت های مختلف در دســتور کار اعضای شــورای ســلامت بوده و در این 
راستا این ۱۲ بازرس این مرکز سلامت به صورت شبانه روزی بر فعالیت  اصناف 

نظارت دارند.
رضانیا گفت: همچنین بازرسان جوامع مختلف این جزیره از جمله جامعه 
بازریــان و هتل ها نیز به صورت مســتمر به صورت جــدا گانه بر روند رعایت 

پروتکل های بهداشتی نظارت دارند.

تجمع در جزیره کیش ممنوع شد
رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش ؛

سخنگوی شورای سلامت کیش ؛

بیش از یک هزار کیشوند 
واکسن کرونا دریافت کردند

اقتصاد کیش -  سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: تا کنون یک هزار و 
۲۵۰ نفر از ساکنان این جزیره واکسن کرونا را دریافت کرده اند. 

محمدرضا رضانیا اظهار داشــت: حدود ۳۷۰ نفر از این افراد کادر درمان و 
بهداشتی و بقیه سالمندان، بیماری های خاص و مشاغل خاص از جمله پاکبان ها 

و کارکنان آرامستان هستند.
وی اضافه کرد: هم اکنون گروه ســنی ۷۰ ســال به بالا در این جزیره در حال 
دریافت واکسن هستند و به مروز زمان نیز با اعلام وزارت بهداشت و درمان گروه 

های سنی جوان تر در ردیف دریافت واکسن قرار می گیرند.
وی به مردم و صاحبان اصناف توصیه کرد نســبت به رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فاصله اجتماعی بیش از پیش توجه داشته باشند چراکه واکسیناسیون 

فعلا ایمنی لازم در جامعه را تامین نمی کند.
براساس آخرین رنگ بندی اعلام شده از سوی وزارت بهداشت و درمان در 

اپلیکیشن ماسک جزیره کیش در رنگ بندی قرمز قرار دارد.
براســاس اعلام وزارت بهداشت و درمان شهرستان های بستک، بندرلنگه ، 
بندرعباس، پارسیان، جاسک، حاجی آباد، رودان، قشم و میناب در استان هرمزگان، 
گناباد استان خراسان رضوی، امیدیه و هندیجان استان خوزستان، ایرانشهر، چابهار 
و نیک شــهر  اســتان سیستان و بلوچستان، پاوه استان کرمانشاه در وضعیت رنگ 

قرمز قرار دارند.
این رنگ بندی شهرستان ها از شنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۰ اعمال می شود و بعضی 

شهرستان های قرمز با انتشار ویروس هندی و آفریقای جنوبی مواجه هستند.
آمار شهرستان ها براساس رنگ بندی در کشور ۱۶ شهرستان در رنگ قرمز ، 
۲۰۱ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۲۳۱ شهرستان در رنگ بندی زرد قرار دارند.

با حضور علی فرهاد دبیر کل اتاق بازرگانی و صنایع ایران و فرانسه ؛

وبینار »آشنایی با مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی« برگزار شد

اقتصــاد کیش -  وبینار »آشــنایی با مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی« با 
همکاری دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و اتاق مشترک بازرگانی ایران و 

فرانسه برگزار شد. 
این وبینار تخصصی با حضور علی فرهاد دبیر کل اتاق بازرگانی و صنایع ایران و فرانسه 
و به منظور آشنایی فعالان و علاقمندان حوزه اقتصادی و سرمایه گذاری و با همکاری مدیریت 
توســعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به 

صورت مجازی برگزار شد.
»محمدرضا خضرایی منش« مدیر توســعه ســرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان ســخنران این وبینار تخصصی یک روزه به 
معرفی ۸ منطقه آزاد و ۳۲ منطقه ویژه اقتصادی فعال در کشور پرداخت و ارائه مشوق های سرمایه 
گذاری در این مناطق پرداخت.خضرایی منش گفت: مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
از ظرفیت های گوناگونی برای خلق مزیت برخوردارند. این ظرفیت ها اگر در چارچوب درستی 
به کار گرفته شوند و از اهداف اصلی خود، منحرف نگردند، می توانند ابزاری موثر برای ترقی و 
رشد صنعتی کشورها باشند.وی، تاسیس مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان یکی از راهکارهای 
توسعه کشورها با بهره گیری از فرصت های موجود در نظام اقتصاد جهانی دانست و افزود: این 
مناطق می توانند فرصت مناسبی جهت افزایش سرمایه گذاری خارجی در راستای ارتقاء رقابت 
صنعتی و نهایتا رشد اقتصادی جامعه فراهم کرده و فرصت های شغلی و سیاست های نوین در 

عرصه های اقتصادی، گمرکی و قوانین کار ایجاد کند.

برخیز علیرضا برخیز!
اقتصــاد کیش -   علیرضا نوری یکی از ســرمایه گذاران بنام و 
پیشکســوت جزیره کیش متاسفانه  این روزها درگیر بیماری منحوس 
کرونا ســت .  همراه با همه دوستان و دوستدارانش برای او که یکی از 
دوستداران واقعی و از خدمتگزاران صدیق کیش است آرزوی سلامتی 
و رهایی هرچه زودتر از این بیماری را داریم  و بقول مســیح الله صفا 
رئیــس جامعه هتل داران کیــش : برخیز علیرضا ، برخیز جوان خوش 
مشــرب و پرنشــاط کیش ! هم چنین برای فرزند ایشــان بابک و همه 
کیشــوندان و هموطنانی که دچار این بیماری منحوس شــده اند  نیز 

آرزوی رهایی و سلامتی هر چه زودتر داریم  .

جزیره کیش میزبان دوازدهمین کنگره آسیا 
و اقیانوسیه ناشنوایان 

اقتصــاد کیــش -  کنفدراســیون ورزش 
آسیا و اقیانوسیه ناشــنوایان، دوازدهمین کنگره 
APDSC را ۲۲ خــرداد بــه میزبانــی ایران در 

جزیره کیش برگزار می کند.
 بــه گــزارش اقتصاد کیــش  ،  دوازدهمین 
کنگــره APDSC   روز ۱۲ ژوئن مصادف با ۲۲ 

خرداد به میزبانی ایــران در جزیره کیش برگزار 
می شود. 

فدراســیون ورزش های ناشنوایان ایران به 
عنــوان کمیته برگزاری محلی ، فراهم کردن کلیه 
مقدمــات مورد نیاز از جمله ویزا برای نمایندگان 
تمامی کشورهای عضو APDSC را که مایل به 

شرکت در این کنگره هستند بر عهده دارد.
 گفتنــی اســت برخی از اعضــاء در کنگره 
حضور دارند و برخی دیگر که به دلیل بحران۱۹ 
- Covid  نمی توانند به ایران سفر کنند ، کنگره 
را از طریــق بســتر بزرگنمایی به صورت آنلاین 

دنبال می کنند.


